АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «управление

по Образованию и работе с молодёжью

АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

22.12.2022

                                     № 299
г. Шимановск

Об итогах муниципального мероприятия «Марафон
открытых занятий: интеграция речевого развития и культуры речи с другими образовательными областями в соответствии с ФГОС ДО»

 в образовательных организациях Шимановского района

В целях распространения педагогического опыта реализации ФГОС ДО, повышения профессионального уровня педагогических работников дошкольных образовательных организаций, развития и реализации их творческого потенциала в соответствии с планом основных мероприятий МУ «Управление по образованию и работе с молодежью администрации Шимановского района» на 2022 год, в период с 10 ноября по 26 ноября 2022 г. проведено мероприятие «Марафон открытых занятий: интеграция речевого развития и культуры речи с другими образовательными областями в соответствии с ФГОС ДО» (далее Марафон).
В Марафоне приняли участие 10 воспитателей из 7 образовательных учреждений.

На основании вышеизложенного
приказываю:

1. Наградить грамотой МУ «Управление по образованию и
работе с молодежью администрации Шимановского района»:
1.1. Дружкину Валентину Сергеевну, воспитателя МАДОУ - детский сад с. Мухино, занявшую 1 место;
1.2.  Коллектив воспитателей МБОУ «Петрушинская СОШ» - «Детский сад с. Петруши», занявший 1 место;
1.3. Михину Инну Васильевну, воспитателя дошкольной группы МБОУ «Чагоянская СОШ», занявшую 2 место;

1.4. Приходько Елену Александровну, воспитателя МБОУ «Новогеоргиевская СОШ»-«Детский сад с. Новогеоргиевка», занявшую 3 место.
2. Выдать сертификат участника Марафона педагогам:

2.1. Аношкиной Майе Григорьевне, воспитателю МБОУ «Новогеоргиевская СОШ»-«Детский сад с. Новогеоргиевка»;
2.2. Сухановой Надежде Валентиновне, воспитателю филиала МБОУ «Нововоскресеновская СОШ»-«Детский сад с. Нововоскресеновка»;
2.3. Юрченко Татьяне Григорьевне, воспитателю филиала МБОУ «Чагоянская СОШ»-«Детский сад с. Селеткан»;
2.4. Герцевой Галине Михайловне, воспитателю дошкольной группы МБОУ «Ушаковская СОШ».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник
Управления

[image: image2.png]@%

	Е.Г.Баранова

Петровец Н.А.
2 15 71
[image: image1]